



TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI DR. CANDAN YÜCEER ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer, Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Ruhan Alan ile Özel Kalem Müdürü Cenk Boduç Odamızı ziyaret etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer, Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Ruhan Alan ile Özel Kalem Müdürü Cenk Boduç Odamızı ziyaret etti. Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, Yönetim Kurulu II. Başkanımız Seçkin Gülbudak, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dursun Malik Bakır, Yönetim Kurulu Yayın Üyemiz Burcu Görbil, Yönetim Kurulu Üyemiz Hüseyin Akkuş ve Oda Genel Sekreterimiz Deniz Işık Gündüz'ün hazır bulunduğu ziyarette Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer, Ankara'da bir dizi ziyaret gerçekleştirdiklerini ve bu çerçevede TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odasını da ziyaret ettiklerini





belirterek, Tekirdağ kenti için imar, planma, afet, altyapı, çevre konularında yapmayı planladıkları çalışmalar hakkında kısaca bilgiler aktararak Oda yönetimimizden kendi mesleki uzmanlık alanlarımıza ilişkin görüş ve değerlendirmelerimizi aldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan Oda kurumsal yapımız ve çalışmalarımız hakkında kısa bilgiler verdikten sonra, Ankara Büyükşehir Belediyesi ile yürütülen projeler hakkında bilgiler verdi. Meslek odaları ile yerel yönetimlerin işbirliği içinde çalışmasının önemine dikkat çeken Alan Tekirdağ için de başta afet dirençli bir kentin yaratılması kapsamında yapılacak jeoloji mühendisliği hizmetleri, jeolojik-jeoteknik ve mikro bölgeleme çalışmalarının önemi olmak üzere içme ve kullanma suyunun önemli kısmını yeraltı sularından karşılayan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile su kaynaklarının yönetimi konularında yakın işbirliği içinde çalışabileceğimizi belirtti. Daha sonra Yönetim Kurulu Üyemiz Hüseyin Akkuş İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen mikro bölgeleme çalışmasına ilişkin bilgi verdi. Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Yüceer ise Tekirdağ'da ulaşım, imar, kentsel dönüşüm planlarının eksik olduğunu, birlikte düzenlenecek bir "Mikro Bölgeleme Çalıştayı"nın ya-

rarlı olacağını dile getirdi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi bünyesinde Afet İşleri Daire Başkanlığının kurularak, kentin sahip olduğu doğal tehlikeler ile bunların yaratabileceği olası risklerin belirlenerek alınması gerekli çalışmaların kurum içinde kurulacak bir kurumsal yapı ile takip edilmesinin önemini belirtti. Yine Tekirdağ ilinin uzun bir kıyı şeridinin bulunduğunu ifade eden Alan sahil bölgelerinde gençlere yönelik gençlik kamp alanlarının açılması, gençlerin burardan ücretsiz veya düşük ücretlerle yararlanması, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile ülke gençliğinin buluşturulması gibi toplumsal projelere ağırlık verilmesi yönündeki düşüncelerini ifade etti. Sayın Yüceer ise bu taleplere olumlu yaklaştıklarını kaydederek, "Daha huzurlu, daha refah dolu bir Tekirdağ için çalışacağız" dedi.

Konuşmaların ardından Yönetim Kurulu üyelerimiz nazik ziyaretin anısına Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer'e "Akıl ve Bilimi" temsil eden "Jeolog Çekici" hediye ederek, başarılar dilediler.

Ziyaret iyi niyet dilekleri ile sona erdi.